
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
D¡rección Adm. y Finanzas

Dpto. Adqu¡siciones

APRUEBA SEGUNDO LLAMADO A LICITACIÓN
PÚBLICA A TRAVES DEL MERcADo PÚBLIco.

DECRETO N' I3€
LorA,¡ 2 JUN,202?

VISTOS:

a) Decreto Alcaldicio N" 735 de fech a 0210612022 que

Declara Desierta Primer Llamado a Licitación Publica lD 3017 -20-L122, donde postula un solo oferente, el cual su-

pera el monto disponible, según punto 7 de la Licitación;

N' 0534 de fecha 26/05/2022, Secplan ;

m¡nistrativos de Suministro y Prestación de Servicios;

b) Sol¡c¡tud de compra de Materiales y/o Trabajo Folio

c) Ley N" 19.886 de bases Sobre Contratos Ad-

d) Decreto N'250 de 2004 de M¡nisterio de Ha-
c¡enda, que aprueba reglamento de Ley N'19.886, de bases sobre contratos Administrativos de Suministro
y Prestación de Servicios;

. e) Ley N' 19.880, sobre base de los procedimien-
tos Admin¡strat¡vos que rigen los Actos de los Organos de la Administrac¡ón del Estado;

0 D.F.L. N" 1/2006 de M¡nisterio del lnterior, publi-
cado en D.O. el 26.07.2006, que fúa texto refund¡do ley 18.695;

Y, en uso de las facultades que me confieren los articu-

los. 120 y 630 de la Ley 18,695, Ley 0rgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

IO APRUEBASE SEGUNDO LLLAMADO A LICITA.

ClÓN PÚBLrcA, para la Compra de Materiales para proyecto PMU-E 510 (Mejoramiento espacio público calle BaL

domero Lillo; Villa El Esfuefto, Lota);

20 PUBLIQUESE SEGUNDO LLAMADO a licitación

Pública a través del Mercado Publico

ANÓTESE, COMUNfOUESE EN EL MERCADO PU.

BLICO A QUIENES CORRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE..

PO DEN DEL ALCALDE

¡1C\PA¿

MUNrcIPAL

RIV

Distribución:

- Adquisiciones
- Archivo.-

u1
É
FúESTEROS ESTE TEZ VEGAM. ARJO

SECR //
tlll.tllcl !

iSTRADO

MUNICIPAL

AD

IST UNICIPAL

za'Íq\/-\",/ \'- \t</ \rt§/::--r,> 
I sr.cRr rARÍ0 )C

_{

I


